A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Edital 01/2011, referente ao Curso de Mestrado
e Doutorado, do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, no uso de suas atribuições,
torna público a relação e instruções para a Segunda Etapa do referido processo durante o
período de 16/11/2011 a 18/11/2011:

1. Apresentação conforme a relação de candidatos, banca examinadora, locais, data e
horários, em anexo.

2. O modelo simplificado em Power-point para apresentação do projeto e artigo. Quatro
slides: o primeiro contendo logomarca da UFRN e créditos, título do projeto e artigo,
nome do candidato e linha de pesquisa; o segundo, contendo o título e resumo do
projeto; o terceiro, contendo o título e resumo do artigo, além de informar a revista
em que será submetida e o Qualis/CAPES; e, o quarto slide, contendo o potencial
produtivo do candidato, ou seja, no quadro a síntese do CV-Lattes, em anexo.

RESULTADO DA PRIMEIRA FASE – MESTRADO ACADÊMICO

INSCRIÇÃO CPF CV-Lattes Projeto de Pesquisa Artigo Ccientífico

25271 068.669.294-23 9,1 8,25 7,75

25284 791.038.984-15 8,7 8,15 7,75

25262 068.986.894-44 8,2 9,3 8,25

25264 073.580.054-57 7,2 8,25 8

25256 068.827.774-89 8,9 8,55 9,25

25230 057.625.084-80 8,6 8,55 8,5

25212 073.973.104-19 8,8 8,85 7,75

24854 076.541.094-07 7,6 7,5 7,6

25180 055.529.944-93 10 8,45 8,85

25297 058.436.654-02 7,3 7,8 9,05

25164 061.890.054-38 8,6 9,15 9

25216 026.871.584-02 7,4 8,4 8,8

25202 066.882.444-11 8,2 7,75 7,5

25206 065.031.684-38 9,9 8,75 8,5

25229 084.032.544-40 9,2 8,75 9,5

25153 065.723.034-03 9,9 7,85 8,6

25277 072.047.844-80 9,7 8,55 8,5

25267 051.273.984-60 9,9 9,5 8,5

25243 055.865.624-21 7,6 8,35 7,8

25130 083.193.284-89 10 9,25 8,75

25269 060.719.064-74 8,7 8,4 8,75

25304 018.631.724-75 10 7,5 7,05

25215 062.337.224-03 8,5 8,9 8,95

25279 014.759.374-31 7,9 8,95 9,25

Natal, 14 de novembro de 2011

Comissão de Avaliação do Processo Seletivo